
19/05/2016 12:37:15

Noites Quentes do Restelo - 3ª Edição - 18-05-2016 ( 3 km )

Resultados Gerais

Lugar Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc P.E. Escalão Tempo

1 111 José Santos Grupo Desportivo E Recreativo De Ma30-07-1993 1 Sén. M. 00:08:49,20

2 48 Pedro Cruz Gfd Running 12-09-1986 2 Sén. M. 00:08:49,90

3 91 Celso Pinto 22-10-1984 3 Sén. M. 00:08:50,20

4 8 Isaías Gomes Cf Os Belenenses 08-11-1985 4 Sén. M. 00:08:51,70

5 49 Helder Grosso Gfd Running 02-12-1982 5 Sén. M. 00:08:54,40

6 95 Paulo Martins 16-09-1975 1 M40 00:08:57,10

7 70 Hugo Pereira Triatlo Teleperformance "osbelenens 28-08-1997 1 Jun. M. 00:08:59,20

8 55 Ayrton Antunes Maratona C. De Portugal 27-12-1997 2 Jun. M. 00:09:05,00

9 43 Nuno Romão Gfd Running 03-01-1973 2 M40 00:09:06,40

10 54 André Braga  Maratona C. De Portugal 27-12-1997 3 Jun. M. 00:09:11,70

11 113 Daniel Almeida Grupo Desportivo E Recreativo De Ma20-12-1999 4 Jun. M. 00:09:12,50

12 109 Nuno Pereira Uapovoense 09-10-1986 6 Sén. M. 00:09:18,10

13 78 Vasco Marta Vitória Futebol Clube 01-11-1991 7 Sén. M. 00:09:18,80

14 81 Mario Cassaca Clube De Atletismo Odimarq 29-12-1972 3 M40 00:09:22,00

15 114 Luis Lima Núcleoeiras 12-07-1971 4 M40 00:09:25,60

16 135 José Antunes Individual 10-04-1966 1 M50 00:09:25,90

17 132 João Ferreira Gfd Running 01-05-1986 8 Sén. M. 00:09:26,10

18 104 Flávio Santos Federação Da Família Para A Paz Mun 13-07-1996 5 Jun. M. 00:09:35,10

19 112 Diogo Araujo Grupo Desportivo E Recreativo De Ma01-02-1998 6 Jun. M. 00:09:40,70

20 96 João Ginja N.a.z.abóboda 18-12-1965 2 M50 00:09:41,80

21 62 João Fragoso Triatlo Teleperformance "osbelenens 26-04-1981 1 M35 00:09:50,20

22 5 João Gomes Cf Os Belenenses 08-11-1969 1 M45 00:09:52,00

23 115 Filipe Magalhães Sporting Clube De Portugal 24-04-1998 7 Jun. M. 00:09:57,90

24 110 Pedro Ramos Grcd Leião 07-04-1975 5 M40 00:10:01,50

25 2 Fernando Santos Cf Os Belenenses 05-05-1970 2 M45 00:10:02,00

26 39 Ernesto Ferreira Gfd Running 25-10-1970 3 M45 00:10:04,70

27 126 Pedro Cavilhas Belém Runners 14-11-1971 6 M40 00:10:09,20

28 7 Hugo Augusto Cf Os Belenenses 08-11-1985 9 Sén. M. 00:10:11,00

29 19 Carlos Tiago Belém Runners 02-12-1979 2 M35 00:10:11,60

30 71 Joao Canas Triatlo Teleperformance "osbelenens 13-11-1995 10 Sén. M. 00:10:16,00

31 117 Francisco Rodrigues Capenafirme 02-06-1999 8 Jun. M. 00:10:16,30

32 41 Pedro Sobral Gfd Running 18-02-1978 3 M35 00:10:20,00

33 82 António Figueiredo Os Galgos 24-02-1980 4 M35 00:10:21,40

34 94 João Pereira 08-07-1991 11 Sén. M. 00:10:26,10

35 17 Jorge Abreu Belém Runners 06-12-1984 12 Sén. M. 00:10:31,80

36 28 Adolfo Leal Restaurante O Cartaxeiro 18-04-1967 4 M45 00:10:32,40

Gerado por http://www.run2goal.com



Lugar Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc P.E. Escalão Tempo

37 1 Claudia Pereira Sc Salgueiros 20-02-1976 7 M40 00:10:34,90

38 77 Valter Oliveira A Trote 01-10-1977 5 M35 00:10:36,60

39 22 Elias Fortes Belém Runners 19-09-1966 5 M45 00:10:40,90

40 108 Jorge Gonçalves Acdsjs 29-04-1985 13 Sén. M. 00:10:41,40

41 40 Vitor Sousa Gfd Running 07-03-1973 8 M40 00:10:42,50

42 33 Francisco Santos Restaurante O Cartaxeiro 09-10-1971 9 M40 00:10:44,00

43 37 Marcos Oliveira Grupo Desportivo Do Ine (gdine) 22-07-1972 10 M40 00:10:44,50

44 24 José Silva Belém Runners 14-10-1963 3 M50 00:10:45,90

45 97 Carlos Marques N.a.z.abóboda 03-03-1966 4 M50 00:10:46,80

46 13 Inocêncio Amorim Belém Runners 20-07-1978 6 M35 00:10:47,50

47 106 Nuno Peixoto Peniche@correr Refisica 24-05-1989 14 Sén. M. 00:10:48,60

48 25 Gonçalo Ferreira Belém Runners 24-10-1972 11 M40 00:10:50,50

49 129 Márcia Reis Slbenfica 15-10-1999 1 Jun. F. 00:10:52,30

50 133 Eurico Brás Gfd Running 03-12-1960 1 M55 00:10:55,30

51 61 Pedro Jorge Triatlo Teleperformance "osbelenens 31-07-1968 6 M45 00:10:55,60

52 123 Antonio Goncalves Le Club Runners 24-10-1984 15 Sén. M. 00:10:57,80

53 14 Pedro Filipe Belém Runners 30-12-1980 7 M35 00:10:58,30

54 4 Nuno Queija Cf Os Belenenses 31-12-1972 12 M40 00:11:03,70

55 56 Inês Santos Maratona C. De Portugal 27-12-1997 2 Jun. F. 00:11:07,40

56 46 André Riscado Gfd Running 10-07-1978 8 M35 00:11:08,30

57 122 Mário Rodrigues Atiba 08-06-1966 7 M45 00:11:09,80

58 50 Bruno Leite Gfd Running 03-12-1983 16 Sén. M. 00:11:10,20

59 18 André Mendonça Belém Runners 07-03-1983 17 Sén. M. 00:11:10,40

60 29 Arlindo Paixão Restaurante O Cartaxeiro 24-03-1963 5 M50 00:11:13,10

61 44 Rui Freitas Gfd Running 01-04-1977 9 M35 00:11:18,60

62 35 Nuno Correia Grupo Desportivo Do Ine (gdine) 20-08-1966 8 M45 00:11:19,10

63 27 Rui Ferreira Restaurante O Cartaxeiro 31-07-1971 13 M40 00:11:21,50

64 98 João Silveira 31-08-1985 18 Sén. M. 00:11:22,20

65 131 Pedro Pereira Belém Runners 03-05-1975 14 M40 00:11:22,30

66 66 Paulo Canário Triatlo Teleperformance "osbelenens 23-10-1969 9 M45 00:11:30,40

67 69 João Gomes Triatlo Teleperformance "osbelenens 10-07-1968 10 M45 00:11:32,80

68 3 Sara Marinho Cf Os Belenenses 24-07-1990 1 Sén. F. 00:11:33,20

69 100 António Moreira Cas - Centro De Atletismo De Seia 25-11-1972 15 M40 00:11:34,30

70 15 Gonçalo Ferraz Belém Runners 25-07-1983 19 Sén. M. 00:11:38,80

71 119 Lara Onofre Capenafirme 13-01-2000 3 Jun. F. 00:11:43,60

72 118 Ana Santos Capenafirme 29-08-1999 4 Jun. F. 00:11:44,10

73 102 Duarte Costa Correr Lisboa 22-07-1983 20 Sén. M. 00:11:44,90

74 51 João Magalhães Gfd Running 26-06-1977 10 M35 00:11:45,30

75 26 Lucília Soares Belém Runners 10-01-1962 6 M50 00:11:48,50

76 101 José Jarmela 08-08-1964 7 M50 00:11:49,00
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Lugar Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc P.E. Escalão Tempo

77 99 João Limão 23-04-1973 16 M40 00:11:51,00

78 73 Miguel Rocha Triatlo Teleperformance "osbelenens 30-08-1971 17 M40 00:11:57,30

79 72 Sara Ganchas Triatlo Teleperformance "osbelenens 08-11-1998 5 Jun. F. 00:11:59,50

80 63 Jorge Bernardo Triatlo Teleperformance "osbelenens 23-10-1972 18 M40 00:12:00,00

81 21 Ricardo Carvalho Belém Runners 25-12-1976 11 M35 00:12:02,40

82 125 Eduardo Ribeiro 19-01-1984 21 Sén. M. 00:12:05,20

83 6 Duarte Faria Cf Os Belenenses 08-11-1985 22 Sén. M. 00:12:05,50

84 76 Apolo Pereira Sporting Clube Reboleira/damaia 01-01-1970 11 M45 00:12:08,60

85 127 Pedro Costa* Gfd Running 10-06-1978 12 M35 00:12:09,80

86 130 João Damásio Cf Os Belenenses 13-12-1974 19 M40 00:12:25,30

87 58 Nuno Naia Run2goal 05-06-1974 20 M40 00:12:26,00

88 75 Rita Costa Triatlo Teleperformance "osbelenens 17-07-1997 6 Jun. F. 00:12:27,30

89 60 Júlio Nunes Triatlo Teleperformance "osbelenens 15-11-1967 12 M45 00:12:34,40

90 30 Fernando Carreiro Restaurante O Cartaxeiro 15-09-1961 8 M50 00:12:39,80

91 47 José Miranda Gfd Running 18-09-1965 9 M50 00:12:41,10

92 116 Rodrigo Reis 05-10-1973 21 M40 00:12:41,90

93 120 Bruna Ferreira Capenafirme 09-02-2000 7 Jun. F. 00:12:44,50

94 65 João Lopes Triatlo Teleperformance "osbelenens 21-11-1979 13 M35 00:12:48,90

95 74 Tomé Vardasca Triatlo Teleperformance "osbelenens 21-09-1988 23 Sén. M. 00:12:53,50

95 80 Bernardo Garcia Adrc Mata De Benfica 25-10-1984 23 Sén. M. 00:12:53,50

96 121 Carolina Rodrigues Capenafirme 22-01-2000 8 Jun. F. 00:13:04,50

97 105 João Cravo 4 Ao Km 30-10-1984 24 Sén. M. 00:13:32,60

98 23 João Sobral Belém Runners 16-01-1999 9 Jun. M. 00:13:34,50

99 85 João Lima 4 Ao Km 02-04-1960 2 M55 00:13:46,50

100 12 José Figueiredo Cf Os Belenenses 15-05-1952 1 M60 00:13:47,50

101 53 Nuno Amade Gfd Running 03-12-1983 25 Sén. M. 00:13:56,20

102 88 Pedro Henriques 20-12-1973 22 M40 00:14:31,60

103 16 Sofia Cabeças Belém Runners 23-08-1988 2 Sén. F. 00:14:45,40

104 42 Alberto Mosqueira Gfd Running 15-11-1979 14 M35 00:14:59,30

105 52 Pedro Cerdeira Gfd Running 26-04-1970 13 M45 00:14:59,40

106 124 Rosa Dias 23-01-1978 1 F35 00:15:20,10

107 9 Henrique Linares Cf Os Belenenses 08-11-1953 2 M60 00:15:28,70

108 59 João Silva Run2goal 29-07-1988 26 Sén. M. 00:15:30,20

109 31 Vitor Duarte Restaurante O Cartaxeiro 01-07-1973 23 M40 00:16:32,10

110 32 João Duarte Restaurante O Cartaxeiro 18-11-1939 3 M60 00:18:49,30
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19/05/2016 12:37:21

Noites Quentes do Restelo - 3ª Edição - 18-05-2016 ( 3 km )

Resultados por Bloco

3000 Metros (TODAS) Femininas ( 20:30H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc P.E. Escalão Tempo

1 37 1 Claudia Pereira Sc Salgueiros 20-02-1976 7 M40 00:10:34,90

2 49 129 Márcia Reis Slbenfica 15-10-1999 1 Jun. F. 00:10:52,30

3 55 56 Inês Santos Maratona C. De Portugal 27-12-1997 2 Jun. F. 00:11:07,40

4 68 3 Sara Marinho Cf Os Belenenses 24-07-1990 1 Sén. F. 00:11:33,20

5 71 119 Lara Onofre Capenafirme 13-01-2000 3 Jun. F. 00:11:43,60

6 72 118 Ana Santos Capenafirme 29-08-1999 4 Jun. F. 00:11:44,10

7 75 26 Lucília Soares Belém Runners 10-01-1962 6 M50 00:11:48,50

8 79 72 Sara Ganchas Triatlo Teleperformance "osbelenens08-11-1998 5 Jun. F. 00:11:59,50

9 88 75 Rita Costa Triatlo Teleperformance "osbelenens17-07-1997 6 Jun. F. 00:12:27,30

10 93 120 Bruna Ferreira Capenafirme 09-02-2000 7 Jun. F. 00:12:44,50

11 96 121 Carolina Rodrigues Capenafirme 22-01-2000 8 Jun. F. 00:13:04,50

12 103 16 Sofia Cabeças Belém Runners 23-08-1988 2 Sén. F. 00:14:45,40

13 106 124 Rosa Dias 23-01-1978 1 F35 00:15:20,10
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Noites Quentes do Restelo - 3ª Edição - 18-05-2016 ( 3 km )

Resultados por Bloco

3000 Metros (SUB18) Masculinos ( 20:45H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc P.E. Escalão Tempo

1 84 76 Apolo Pereira Sporting Clube Reboleira/damaia 01-01-1970 11 M45 00:12:08,60

2 87 58 Nuno Naia Run2goal 05-06-1974 20 M40 00:12:26,00

3 98 23 João Sobral Belém Runners 16-01-1999 9 Jun. M. 00:13:34,50

4 100 12 José Figueiredo Cf Os Belenenses 15-05-1952 1 M60 00:13:47,50

5 102 88 Pedro Henriques 20-12-1973 22 M40 00:14:31,60

6 104 42 Alberto Mosqueira Gfd Running 15-11-1979 14 M35 00:14:59,30

7 107 9 Henrique Linares Cf Os Belenenses 08-11-1953 2 M60 00:15:28,70

8 108 59 João Silva Run2goal 29-07-1988 26 Sén. M. 00:15:30,20

Gerado por http://www.run2goal.com



Noites Quentes do Restelo - 3ª Edição - 18-05-2016 ( 3 km )

Resultados por Bloco

3000 Metros (SUB15) Masculinos ( 21:05H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc P.E. Escalão Tempo

1 23 115 Filipe Magalhães Sporting Clube De Portugal 24-04-1998 7 Jun. M. 00:09:57,90

2 62 35 Nuno Correia Grupo Desportivo Do Ine (gdine) 20-08-1966 8 M45 00:11:19,10

3 64 98 João Silveira 31-08-1985 18 Sén. M. 00:11:22,20

4 65 131 Pedro Pereira Belém Runners 03-05-1975 14 M40 00:11:22,30

5 66 66 Paulo Canário Triatlo Teleperformance "osbelenens23-10-1969 9 M45 00:11:30,40

6 69 100 António Moreira Cas - Centro De Atletismo De Seia 25-11-1972 15 M40 00:11:34,30

7 74 51 João Magalhães Gfd Running 26-06-1977 10 M35 00:11:45,30

8 76 101 José Jarmela 08-08-1964 7 M50 00:11:49,00

9 77 99 João Limão 23-04-1973 16 M40 00:11:51,00

10 80 63 Jorge Bernardo Triatlo Teleperformance "osbelenens23-10-1972 18 M40 00:12:00,00

11 81 21 Ricardo Carvalho Belém Runners 25-12-1976 11 M35 00:12:02,40

12 82 125 Eduardo Ribeiro 19-01-1984 21 Sén. M. 00:12:05,20

13 85 127 Pedro Costa* Gfd Running 10-06-1978 12 M35 00:12:09,80

14 86 130 João Damásio Cf Os Belenenses 13-12-1974 19 M40 00:12:25,30

15 89 60 Júlio Nunes Triatlo Teleperformance "osbelenens15-11-1967 12 M45 00:12:34,40

16 91 47 José Miranda Gfd Running 18-09-1965 9 M50 00:12:41,10

17 92 116 Rodrigo Reis 05-10-1973 21 M40 00:12:41,90

18 94 65 João Lopes Triatlo Teleperformance "osbelenens21-11-1979 13 M35 00:12:48,90

19 95 74 Tomé Vardasca Triatlo Teleperformance "osbelenens21-09-1988 23 Sén. M. 00:12:53,50

19 95 80 Bernardo Garcia Adrc Mata De Benfica 25-10-1984 23 Sén. M. 00:12:53,50

21 97 105 João Cravo 4 Ao Km 30-10-1984 24 Sén. M. 00:13:32,60

22 99 85 João Lima 4 Ao Km 02-04-1960 2 M55 00:13:46,50

23 101 53 Nuno Amade Gfd Running 03-12-1983 25 Sén. M. 00:13:56,20

24 105 52 Pedro Cerdeira Gfd Running 26-04-1970 13 M45 00:14:59,40

25 109 31 Vitor Duarte Restaurante O Cartaxeiro 01-07-1973 23 M40 00:16:32,10

26 110 32 João Duarte Restaurante O Cartaxeiro 18-11-1939 3 M60 00:18:49,30
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Noites Quentes do Restelo - 3ª Edição - 18-05-2016 ( 3 km )

Resultados por Bloco

3000 Metros (SUB12) Masculinos ( 21:20H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc P.E. Escalão Tempo

1 30 71 Joao Canas Triatlo Teleperformance "osbelenens13-11-1995 10 Sén. M. 00:10:16,00

2 31 117 Francisco Rodrigues Capenafirme 02-06-1999 8 Jun. M. 00:10:16,30

3 36 28 Adolfo Leal Restaurante O Cartaxeiro 18-04-1967 4 M45 00:10:32,40

4 39 22 Elias Fortes Belém Runners 19-09-1966 5 M45 00:10:40,90

5 41 40 Vitor Sousa Gfd Running 07-03-1973 8 M40 00:10:42,50

6 42 33 Francisco Santos Restaurante O Cartaxeiro 09-10-1971 9 M40 00:10:44,00

7 47 106 Nuno Peixoto Peniche@correr Refisica 24-05-1989 14 Sén. M. 00:10:48,60

8 50 133 Eurico Brás Gfd Running 03-12-1960 1 M55 00:10:55,30

9 51 61 Pedro Jorge Triatlo Teleperformance "osbelenens31-07-1968 6 M45 00:10:55,60

10 53 14 Pedro Filipe Belém Runners 30-12-1980 7 M35 00:10:58,30

11 56 46 André Riscado Gfd Running 10-07-1978 8 M35 00:11:08,30

12 57 122 Mário Rodrigues Atiba 08-06-1966 7 M45 00:11:09,80

13 58 50 Bruno Leite Gfd Running 03-12-1983 16 Sén. M. 00:11:10,20

14 59 18 André Mendonça Belém Runners 07-03-1983 17 Sén. M. 00:11:10,40

15 60 29 Arlindo Paixão Restaurante O Cartaxeiro 24-03-1963 5 M50 00:11:13,10

16 61 44 Rui Freitas Gfd Running 01-04-1977 9 M35 00:11:18,60

17 63 27 Rui Ferreira Restaurante O Cartaxeiro 31-07-1971 13 M40 00:11:21,50

18 67 69 João Gomes Triatlo Teleperformance "osbelenens10-07-1968 10 M45 00:11:32,80

19 70 15 Gonçalo Ferraz Belém Runners 25-07-1983 19 Sén. M. 00:11:38,80

20 78 73 Miguel Rocha Triatlo Teleperformance "osbelenens30-08-1971 17 M40 00:11:57,30

21 83 6 Duarte Faria Cf Os Belenenses 08-11-1985 22 Sén. M. 00:12:05,50

22 90 30 Fernando Carreiro Restaurante O Cartaxeiro 15-09-1961 8 M50 00:12:39,80
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Noites Quentes do Restelo - 3ª Edição - 18-05-2016 ( 3 km )

Resultados por Bloco

3000 Metros (SUB11) Masculinos ( 21:35H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc P.E. Escalão Tempo

1 22 5 João Gomes Cf Os Belenenses 08-11-1969 1 M45 00:09:52,00

2 24 110 Pedro Ramos Grcd Leião 07-04-1975 5 M40 00:10:01,50

3 25 2 Fernando Santos Cf Os Belenenses 05-05-1970 2 M45 00:10:02,00

4 26 39 Ernesto Ferreira Gfd Running 25-10-1970 3 M45 00:10:04,70

5 27 126 Pedro Cavilhas Belém Runners 14-11-1971 6 M40 00:10:09,20

6 28 7 Hugo Augusto Cf Os Belenenses 08-11-1985 9 Sén. M. 00:10:11,00

7 32 41 Pedro Sobral Gfd Running 18-02-1978 3 M35 00:10:20,00

8 33 82 António Figueiredo Os Galgos 24-02-1980 4 M35 00:10:21,40

9 34 94 João Pereira 08-07-1991 11 Sén. M. 00:10:26,10

10 35 17 Jorge Abreu Belém Runners 06-12-1984 12 Sén. M. 00:10:31,80

11 38 77 Valter Oliveira A Trote 01-10-1977 5 M35 00:10:36,60

12 40 108 Jorge Gonçalves Acdsjs 29-04-1985 13 Sén. M. 00:10:41,40

13 43 37 Marcos Oliveira Grupo Desportivo Do Ine (gdine) 22-07-1972 10 M40 00:10:44,50

14 44 24 José Silva Belém Runners 14-10-1963 3 M50 00:10:45,90

15 45 97 Carlos Marques N.a.z.abóboda 03-03-1966 4 M50 00:10:46,80

16 46 13 Inocêncio Amorim Belém Runners 20-07-1978 6 M35 00:10:47,50

17 48 25 Gonçalo Ferreira Belém Runners 24-10-1972 11 M40 00:10:50,50

18 52 123 Antonio Goncalves Le Club Runners 24-10-1984 15 Sén. M. 00:10:57,80

19 54 4 Nuno Queija Cf Os Belenenses 31-12-1972 12 M40 00:11:03,70

20 73 102 Duarte Costa Correr Lisboa 22-07-1983 20 Sén. M. 00:11:44,90
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Noites Quentes do Restelo - 3ª Edição - 18-05-2016 ( 3 km )

Resultados por Bloco

3000 Metros (SUB10) Masculinos ( 21:50H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc P.E. Escalão Tempo

1 1 111 José Santos Grupo Desportivo E Recreativo De Ma30-07-1993 1 Sén. M. 00:08:49,20

2 2 48 Pedro Cruz Gfd Running 12-09-1986 2 Sén. M. 00:08:49,90

3 3 91 Celso Pinto 22-10-1984 3 Sén. M. 00:08:50,20

4 4 8 Isaías Gomes Cf Os Belenenses 08-11-1985 4 Sén. M. 00:08:51,70

5 5 49 Helder Grosso Gfd Running 02-12-1982 5 Sén. M. 00:08:54,40

6 6 95 Paulo Martins 16-09-1975 1 M40 00:08:57,10

7 7 70 Hugo Pereira Triatlo Teleperformance "osbelenens28-08-1997 1 Jun. M. 00:08:59,20

8 8 55 Ayrton Antunes Maratona C. De Portugal 27-12-1997 2 Jun. M. 00:09:05,00

9 9 43 Nuno Romão Gfd Running 03-01-1973 2 M40 00:09:06,40

10 10 54 André Braga  Maratona C. De Portugal 27-12-1997 3 Jun. M. 00:09:11,70

11 11 113 Daniel Almeida Grupo Desportivo E Recreativo De Ma20-12-1999 4 Jun. M. 00:09:12,50

12 12 109 Nuno Pereira Uapovoense 09-10-1986 6 Sén. M. 00:09:18,10

13 13 78 Vasco Marta Vitória Futebol Clube 01-11-1991 7 Sén. M. 00:09:18,80

14 14 81 Mario Cassaca Clube De Atletismo Odimarq 29-12-1972 3 M40 00:09:22,00

15 15 114 Luis Lima Núcleoeiras 12-07-1971 4 M40 00:09:25,60

16 16 135 José Antunes Individual 10-04-1966 1 M50 00:09:25,90

17 17 132 João Ferreira Gfd Running 01-05-1986 8 Sén. M. 00:09:26,10

18 18 104 Flávio Santos Federação Da Família Para A Paz Mun13-07-1996 5 Jun. M. 00:09:35,10

19 19 112 Diogo Araujo Grupo Desportivo E Recreativo De Ma01-02-1998 6 Jun. M. 00:09:40,70

20 20 96 João Ginja N.a.z.abóboda 18-12-1965 2 M50 00:09:41,80

21 21 62 João Fragoso Triatlo Teleperformance "osbelenens26-04-1981 1 M35 00:09:50,20

22 29 19 Carlos Tiago Belém Runners 02-12-1979 2 M35 00:10:11,60
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19/05/2016 12:37:05

Noites Quentes do Restelo - 3ª Edição - 18-05-2016 ( 1 km )

Resultados por Bloco

1000 Metros (Infantis) ( 19:30H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc Tempo

1 4 231 Jonathan Rosa Sporting Clube Reboleira/damaia 01-01-2004 00:02:57,70

2 9 259 Gil Carvalho Cf Os Belenenses 21-03-2003 00:03:14,40

3 10 247 Lourenço Ferreira Lourenço Rodrigues Ferreira 05-12-2003 00:03:15,10

4 15 233 Tiago Maia Sporting Clube Reboleira/damaia 01-01-2004 00:03:25,80

5 17 229 Marcia Rosário Sporting Clube Reboleira/damaia 01-01-2004 00:03:29,40

6 18 232 José Borges Sporting Clube Reboleira/damaia 01-01-2004 00:03:30,00

7 20 251 Susana Santos Federação Da Família Para A Paz Mun 18-02-2003 00:03:35,80

8 22 225 Miguel Duarte Restaurante O Cartaxeiro 05-06-2004 00:03:39,20

9 24 221 Diogo Freitas Cf Os Belenenses 01-01-2004 00:03:41,20

10 26 218 João Pinto Cf Os Belenenses 01-01-2004 00:03:42,80

11 27 230 Rafaela Santos Sporting Clube Reboleira/damaia 01-01-2004 00:03:45,50
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Noites Quentes do Restelo - 3ª Edição - 18-05-2016 ( 1 km )

Resultados por Bloco

1000 Metros (Iniciados) ( 19:40H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc Tempo

1 2 241 Ivan Brito Sporting Clube Reboleira/damaia 01-01-2002 00:02:46,70

2 3 242 António Teixeira Sporting Clube Reboleira/damaia 01-01-2002 00:02:55,90

3 5 256 Rodrigo Sarroeira Sporting Clube Portugal 21-12-2001 00:02:59,30

4 7 234 Leila Semedo Sporting Clube Reboleira/damaia 01-01-2002 00:03:04,10

5 8 236 Ana Barros Sporting Clube Reboleira/damaia 01-01-2002 00:03:10,20

6 11 235 Erica Fonseca Sporting Clube Reboleira/damaia 01-01-2002 00:03:17,20

7 12 239 Luana Sólé Sporting Clube Reboleira/damaia 01-01-2002 00:03:21,70

8 13 237 Inês Pinto Sporting Clube Reboleira/damaia 01-01-2002 00:03:22,80

9 14 238 Rita Bacelar Sporting Clube Reboleira/damaia 01-01-2002 00:03:23,70

10 16 204 Carmo Juiz Cf Os Belenenses 01-01-2002 00:03:29,10

11 19 240 Bruna Reis Sporting Clube Reboleira/damaia 01-01-2002 00:03:32,00

12 21 209 Luisa Juíz Cf Os Belenenses 01-01-2002 00:03:38,00

13 25 210 Madalena Santos Cf Os Belenenses 01-01-2002 00:03:41,30

14 29 258 Filipe Soares Cf Os Belenenses 15-09-2002 00:04:06,20

Gerado por http://www.run2goal.com



Noites Quentes do Restelo - 3ª Edição - 18-05-2016 ( 1 km )

Resultados por Bloco

1000 Metros (Juvenis) ( 19:50H )

Lugar Geral Dorsal Nome Equipa Dt.Nasc Tempo

1 1 222 Rodrigo Pereira Triatlo Teleperformance "osbelenens 12-06-2001 00:02:25,60

2 6 245 Leandro Martins Sporting Clube Reboleira/damaia 01-01-2000 00:03:00,60

3 23 243 Beatriz Martins Sporting Clube Reboleira/damaia 01-01-2000 00:03:39,30

4 28 217 Diogo Juíz Cf Os Belenenses 01-01-2000 00:03:48,70

Gerado por http://www.run2goal.com
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